

# KUPONNAL OLCSÓBB!

Az alábbi kuponok 2020. április 01. – április 07-ig,  
a Tibi és a Pepsi kupon 2020. április 01. – április 15-ig használható fel.

**Tibi csoki\***  
Ananászkrémmel, Banánkrémmel,  
Kajszikrémmel, 100 g, 2590 Ft/kg,  
Ét, 90 g, 2878 Ft/kg  
259 Ft

**209 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
2090, 2322 Ft/kg



**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



203000027691000100200415

2020. 04. 01-től 04. 15-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**Pepsi\***  
Pepsi Cola, Pepsi Lime  
**szuper:**  
Max energiamentes  
2,25 l, 173 Ft/l  
389 Ft

**339 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
151 Ft/l



**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



203000027680900100200415

2020. 04. 01-től 04. 15-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**Zewa Softis papír zsebkendő**  
Classic  
**szuper:**  
Protect illatosított,  
4 rétegű, 10x9 db, 5 Ft/db  
449 Ft

**329 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
3,60 Ft/db



**120 Ft**  
KEDVEZMÉNY



203000027701100120200407

2020. 04. 01-től 04. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**Silan öblítő**  
**szuper:**  
Fresh Sky, Sensitive  
2775 ml, 468 Ft/l  
1299 Ft

**1099 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
396 Ft/l



**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



203000027721300200200407

2020. 04. 01-től 04. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**Tomi mosószer**  
**szuper:** Color gél, 40 mosás, 2 l, 900 Ft/l  
White Caps, 28 db, 28 mosás,  
64 Ft/db  
1799 Ft

**1599 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
800 Ft/l, 57 Ft/db



**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



203000027711200200200407

2020. 04. 01-től 04. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

Beváltás a Coop Klub törzsvásárlói programban részt vevő üzletekben lehetséges a törzsvásárlói kártya bemutatásával. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. \*A csillaggal jelölt termékekből egyidejűleg több darab megvásárlása szükséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is.